

4544579

Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99

CVR - nr. 68509815
www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent
Kundecenter Erhverv og
Landbrug
Telefon 55 75 09 99
E - mail
kundeservice.erhverv@lokal.dk

Forsikringspolice - Bygninger

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer
Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelserne nr. 2202.03.01 / 2202.02.01 / 2202.06.01 / 2202.07.01
/ 2202.08.01 / 2202.01.01 / 2202.10.01 / 2202.05.01 / 2202.09.01

Ikrafttrædelsesdato	1. april 2019	Policenr.	4874072
Seneste ændringsdato	1. april 2025	Policelinienr.	5527947
		Hovedforfald	1. april

Forsikringssted	Storstrømsparken 2-12 4760 Vordingborg	Tegningsperiode	5 år - indtil 01.04.2029
Matrikelnr	33PB		
Momsregistreret	Idet forsikringstageren er momsregistreret, erstattes ikke den del af momsen, som kan modregnes over momsregnskabet		

Andre bygninger

Litranr	10
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	62
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Bygning

Litranr	11
Bygningstype	Beboelsesejendom
Bygningens anvendelse/ erhverv	Nr. 2,4,6.

Tagtype	Hårdt tag		
Etage kvm.	288	Kælder kvm.	0
Forsikringsform	Nyvværdi	Restværdi 50%	Ja
Sprinkleranlæg	Nej		
Brandalarm	Nej		
Vandalarm	Nej		

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		6.102	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Ja	1.557.300		
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Ja	se betingelser	Se betingelser	2202.09.01
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Bygning

Litrnr 12
Bygningstype Beboelsesejendom
Bygningens anvendelse/erhverv Nr. 8,10,12.

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 283
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		6.102	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Nej			
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Ja	se betingelser	Se betingelser	2202.09.01
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Polisen er udstedt: Næstved d. 4. marts 2025.

Lokal Forsikring G/S



4544579

Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99

CVR-nr. 68509815
www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent
Kundecenter Erhverv og
Landbrug
Telefon 55 75 09 99
E-mail
kundeservice.erhverv@lokal.dk

Forsikringspolice - Bygninger

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer
Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelserne nr. 2202.03.01 / 2202.02.01 / 2202.06.01 / 2202.07.01
/ 2202.08.01 / 2202.01.01 / 2202.10.01 / 2202.05.01 / 2202.09.01

Ikrafttrædelsesdato	1. april 2019	Policenr.	4874072
Seneste ændringsdato	1. april 2025	Policelinienr.	5528756
		Hovedforfald	1. april

Forsikringssted	Storstrømsparken 14-32 4760 Vordingborg	Tegningsperiode	5 år - indtil 01.04.2029
------------------------	--	------------------------	--------------------------

Matrikelnr 33PB

Momsregistreret Idet forsikringstageren ikke er momsregistreret, erstattes oså skadeudgiften, som vedrører moms. Der er taget højde for dette i præmieberegningen.

Bygning

Litranr	20
Bygningstype	Beboelsesejendom
Bygningens anvendelse/ erhverv	Nr. 14,16, 18

Tagtype	Hårdt tag		
Etage kvm.	286	Kælder kvm.	0
Forsikringsform	Nyvværdi	Restværdi 50%	Ja
Sprinkleranlæg	Nej		
Brandalarm	Nej		
Vandalarm	Nej		

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		6.102	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		6.102	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Nej			
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Ja	se betingelser	Se betingelser	2202.09.01
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	21
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	16
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Bygning

Litranr	22
Bygningstype	Beboelsesejendom
Bygningens anvendelse/erhverv	Nr. 20,22,24.

Tagtype	Hårdt tag		
Etage kvm.	284	Kælder kvm.	0
Forsikringsform	Nyvværdi	Restværdi 50%	Ja
Sprinkleranlæg	Nej		
Brandalarm	Nej		
Vandalarm	Nej		

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		6.102	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		6.102	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Nej			
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Ja	se betingelser	Se betingelser	2202.09.01
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Andre bygninger

Litrnr	23
Bygningstype	Halvtag /overdækning
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	8
Forsikringsform	Nyværdi
Anvendelse	Lukket terrasse

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Bygning

Litrnr 24
Bygningstype Beboelsesejendom
Bygningens anvendelse/erhverv Nr. 26,30,32.

Tagtype Hårdt tag
Etage kvm. 301
Forsikringsform Nyværdi
Sprinkleranlæg Nej
Brandalarm Nej
Vandalarm Nej

Kælder kvm. 0
Restværdi 50% Ja

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		0	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		6.102	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Nej			
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Ja	se betingelser	Se betingelser	2202.09.01
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Polisen er udstedt: Næstved d. 4. marts 2025.

Lokal Forsikring G/S



4544579

Andelsboligforeningen Strandpark
Preben Frandsen
Storstrømsparken 18
4760 Vordingborg

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15
4700 Næstved

Telefon 55 75 09 99

CVR - nr. 68509815
www.lokal.dk

Din forsikringskonsulent
Kundecenter Erhverv og
Landbrug
Telefon 55 75 09 99
E - mail
kundeservice.erhverv@lokal.dk

Forsikringspolice - Bygninger

Forsikringen overtages i henhold til de til enhver tid gældende vedtægter og tariffer
Foruden policens tekst gælder forsikringsbetingelserne nr. 2202.03.01 / 2202.02.01 / 2202.06.01 / 2202.07.01
/ 2202.08.01 / 2202.01.01 / 2202.10.01 / 2202.05.01 / 2202.09.01

Ikrafttrædelsesdato	1. april 2019	Policenr.	4874072
Seneste ændringsdato	1. april 2025	Policelinienr.	5528766
		Hovedforfald	1. april

Forsikringssted	Storstrømsparken 34-40 4760 Vordingborg	Tegningsperiode	5 år - indtil 01.04.2029
------------------------	--	------------------------	--------------------------

Matrikelnr 33PB

Momsregistreret Idet forsikringstageren ikke er momsregistreret, erstattes oså skadeudgiften, som vedrører moms. Der er taget højde for dette i præmieberegningen.

Bygning

Litrnr	30
Bygningstype	Beboelsesejendom
Bygningens anvendelse/ erhverv	Nr, 34,36,38,40.

Tagtype	Hårdt tag		
Etage kvm.	300	Kælder kvm.	0
Forsikringsform	Nyvværdi	Restværdi 50%	Ja
Sprinkleranlæg	Nej		
Brandalarm	Nej		
Vandalarm	Nej		

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Ja		6.102	2202.05.01
Svamp/insekt	Ja		6.102	2202.06.01
Stikledning	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Indvendige rør	Ja		Se betingelser	2202.07.01
Huslejetab	Nej			
Retshjælp	Ja	100.000	Se betingelser	2202.08.01
Ejendom ekstra	Ja	se betingelser	Se betingelser	2202.09.01
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Andre bygninger

Litrar	31
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	9
Forsikringsform	Nyværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Andre bygninger

Litrant	32
Bygningstype	Udhus
Tagtype	Hårdt tag
Etage kvm.	9
Forsikringsform	Nyvværdi

Dækningsomfang	Dækket	Forsikringssum	Selvrisiko	Betingelsesnr.
Brand	Ja		6.102	2202.01.01
El-skade	Ja		6.102	2202.02.01
ABB	Ja		6.102	2202.03.01
Storm	Ja		6.102	2202.03.01
Glas og sanitet	Nej			
Svamp/insekt	Nej			
Stikledning	Nej			
Indvendige rør	Nej			
Husejeransvar	Ja	se betingelser	6.102	2202.10.01

Polisen er udstedt: Næstved d. 4. marts 2025.

Lokal Forsikring G/S

